Gottesdienste

Unsere Gottesdienste

Samstag 21.12.24 4. Advent Heringen 17:00
(Weihnachtsbaum fertig- Neesbach 18:15
schmiicken)

Dienstag 24.12.24 Heilig Abend Neesbach 16:00
Krippenspiel
Krippenspiel Nauheim 17:15
Christvesper Heringen 18:30
Christmette Neesbach  21:00
Christmette Nauheim 22:15

Mittwoch 25.12.24 1. Weihnachtstag Nauheim 10:45

Donnerstag 26.12.24 2. Weihnachtstag Heringen 16:00
Waldweihnacht Neesbach  17:00

Sonntag 29.12.24 1. So nach dem Christfest Neesbach 10:45
Dienstag 31.12.24 Silvester Heringen 17:00
Mittwoch 01.01.25 Neujahr Kein Gottesdienst

Sonntag 05.01.25 2. Sonntag n. dem Christ- Heringen 09:30
fest

Nauheim 10:45
Sonntag 12.01.25 1. Sonntag n. Epiphanias  Nauheim 09:30
Neesbach 10:45
Sonntag 19.01.25 2. Sonntag n. Epiphanias  Neesbach 09:30
Heringen 10:45
Samstag 25.01.25 3. Sonntag n. Epiphanias  Heringen 17:00
Nauheim 18:15
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Gottesdienste

Unsere Gottesdienste

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Samstag

Sonntag

Sonntag

Freitag

Sonntag

Montag

Sonntag

02.02.25

09.02.25

16.02.25

22.02.25

02.02.25

09.02.25

16.03.25

23.03.25

29.03.25

06.04.25

13.04.25

18.04.25

20.04.25

21.04.25
26.04.25

3. Sonntag n. Epiphanias

4. Sonntag vor der Passionszeit

Septuagesimae

Sexagesimae

Estomihi (Karneval)

Invokavit

Gottesdienstreihe im Nachbarschaftsraum
Reminizere

Gottesdienstreihe im Nachbarschaftsraum
Okuli

Gottesdienstreihe im Nachbarschaftsraum
Latare

Gottesdienstreihe im Nachbarschaftsraum
Judika

Gottesdienstreihe im Nachbarschaftsraum

Palmsonntag

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

Quasimodogeniti

Fahrradgottesdienst ,Bike&beten*
Treffpunkt: Kirche Nauheim

Nauheim
Neesbach
Neesbach
Heringen
Heringen
Nauheim
Nauheim
Neesbach
Neesbach
Nauheim
Heringen
Nauheim
Nauheim
Neesbach
Neesbach
Heringen
Heringen
Nauheim
Nauheim
Neesbach
Neesbach
Heringen
Neesbach
Nauheim
Nauheim
Heringen
Neesbach

Nauheim

09:30
10:45
09:30
10:45
09:30
10:45
17:00
18:15
09:30
10:45
09:30
10:45
09:30
10:45
09:30
10:45
17:00
18:15
09:30
10:45
09:30
10:45
09:30
10:45
06:00
09:30
10:45
10:45
09:30
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